contratista ENRIDUEADOLFODEL CAMPO lUCEN suscribieron el CDNTRATDDE
CDNSUlTDRIAPARAlA SUPERVISIDNDE lA D8RA: 'Creación del ~am'lno ~eclna)
Sector Mapresa Inkari. Alto lnkari. Distrito de luyando - leancio Prado'
Huánuco'. Contrato Nº 486.2013,GRH/PR. cuyo monto del Contrato asclimo'e a
la suma de SI. 99.853.76 (Noventa y Nueve mil Ochocientos Cincuenta y Tres
con 76/100 Huevo Soles.

1.2 En cuya Clausula Decima Tercera: SOLUCION DE CONTROVERSIAS ad
Iiteram:M"Cualquier controversia o reclamo derivada de la ejecLiCi~lla

interpretación del contrato. asr como lo previsto regirá las disposicio",s de la
ley de Contrataciones del Estado (ley 29873) y su Reglamento (D.S Nº \~~.